
* * * EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržností
Operační program Životní prostředí

* *
* *
* *

* * *

Číslo smlouvy Objednatele: 561 705 2133.1 

Číslo smlouvy Zhotoví tele: 03/17

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Investiční akce: „Kino Art - stavební úpravy budovy"

Smluvní strany

I, Statutární město Brno

Zastoupené: 
Se sídlem: 
IČO:

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 

Dominikánské náměstí 196/k 602 00 Emo 
44992785 

CZ 44992785DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo úctu:
Pověřena podpisem této smlouvy: '

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města 
Brna, Kounicova 67,601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 

787/1 a, 639 00 Brno (dále jen „TD1")
Pověření zaměstnanci:
Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

n. I. Vyškovská stavební společnost s.r.o. 

Zastoupený:

Se sídlem:

Zdeňkem Spáčilem, jednatelem 

U Vlečky 1054, 664 42 Modříce 

25588176IČO:

DIČ: CZ 25588176

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. 

zn.C 36233 

Bankovní spojem:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

>

A

* ...



Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o zhotovení stavby č. 5617052133 u 

Objednatele a č. 03/17 u Zhotovitele ze dne 02.05.2017 (dále jen „smlouva") takto:

I.

ČI. III. Lhůta plnění. Harmonogram, text odst. III.l. písm. c) se nově doplňuje o věty s tímto 

zněním:

„Veškeré stavební práce ze strany zhotovitele stavby jsou zastaveny ke dni 16.05.2017 
a termín jejich opětovného zahájení bude sjednán dalším dodatkem ke smlouvě o zhotovení 

stavby po likvidaci materiálů stavebních prvků obsahujících azbest a provedení s tím 

souvisejících prací, které nejsou předmětem plnění zhotovitele.

Finální lhůta neběží po dobu zastavení stavebních prad."

ČI. Vlil. Práva a povinnosti smluvních stran, vlastnické právo a nebezpečí škody, se nově 

doplňuje o odstavec VIII.16 tohoto znění:

„VIII. 16 Zhotovitel se zavazuje ve lhůtě do 14 dnů od uzavření tohoto dodatku předat Objednateli 

Staveniště a Objednatel se zavazuje Staveniště převzít. O předání a převzetí Staveniště sepíší 
smluvní strany protokol v den předání Staveniště." Termín opětovného předání Staveniště 

Zhotoviteli bude sjednán dalším dodatkem ke smlouvě o zhotovení stavby po likvidad 

materiálů stavebních prvků obsahujících azbest a provedení s tím souvisejících prací, které 

nejsou předmětem plnění zhotovitele."

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).

3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 

zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informadm, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek č.l je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 

Zhotovitel.

5. Tento dodatek č.l nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tento dodatek č.l nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších právních předpisů (zákon o 

registru smluv).

2

4 i r - ■ -4



7. Smluvní strany se dohodly, ze tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Brno.

Doložka:
Tento dodatek (5. I byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/122 dne 27,6.2017,

17 -o- OT
V Brně dne V Modřících dne

I. VYÍKOVSKÍ snvmif SPOUtNHHt I.r.0.
U VleCky 1034,664 42 Modfice 

IČO; 255 í8 176 
DIČ: CZ2558S17Ě

STiTUrAPNt MĚSTO 
MAGISTRÁT t/ÉSTA BRNA 

OcT-or investor.!
Kouři'•■o ve *?7

G

za I. Vyškovskou stavební společnost s.r.o.
Zdeněl Spáčil

jednatelVedoucí OdEom investičního 

Magistrátu města Brna

•■c

3

4J *



':li5JVfttf ■■■ «•

4~$-- - -- ^


